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Vn-Index tiép tuc giam nhe, hé to 1,340 diém van dwoc giir virng

«  Vn-Index gidm dan dén gitra phién chiéu va cé thdi diém gidm téi gan 10 diém, nhwng da hoi phuc trong
quang th&i gian con lai, va déng ctra chi con gidm 3.65 diém

«  VIC VHM VRE déu giam subt quang thoi gian giao dich lién tuc, nhwng lai dwoc day Ién gan tham chiéu
trong phién ATC, Ia ly do cho sw hdi phuc

« S ma gidm diém I&n hon sé ma tang diém doi chut

«  REE DXS tang tran; va MSN déng gép I&n nhéat vao chiéu tdng cla chi s6

«  Ngan hang, chirng khodan, va bao hiém la cac nhém nganh gidm manh nhét

«  Nguoc lai, cling ¢ vai nhém nganh téang nhe 1a khu cdng nghiép, sdm 16p, dwoc pham, va dau khi

*  Gia tri giao dich khop Iénh trén san HOSE giam 17.1% so v&i ngay tredc do

D6 thi Vn-Index 3 thang Toéng quan thi trwong
# P péng cira 13421 2312 989
s A ' (+-) -3.65 036  -0.14
(%) -027%  0.16% -0.14%
Khéi lwgng giao dich (Triéu cp) 749 106 38
Gia tri giao dich (Ty VND) 17,061 1,742 512
Giao dich khéi ngoai (Ty VND) (476) 18 1
Sb ma tang 143 72 141
S6 ma gidm 168 85 116
e . ...  Sbma gia khong ddi 53 60 89
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Nhan dinh thi trwwong

Dién bién nhém nganh & Chi sé dinh gia

O t6 va phu ting —— 1 G, « Hom nay la tiép tuc la phién diéu chinh binh thuwéng: Vn-Index gidm
‘Thuc pham va db udng -0.01% nhe & hau hét cac ma cb phiéu véi thanh khoan gidm
Hang ca nhan & Gia dung -0.28%
Xay dyng va Vat liéu m—0.97% « Nhin chung, vé dién bién thj trwdng, hdm nay chwa xuét hién dau
Hang & Dich vu Cong nghiép -0.65% a , .
Ban I& - 0.27% hiéu dang lo ngai
Du E@”&EQE __8_'853//: - Dong tién co I& ciing cling can phai cho doi théng tin két qua dam
B Vi -0.24% phan My - Viét, trong bi canh gia cb phiéu da tang cao. O viing gia
Dién, nuogé&;];ir;ghga%uhg:ﬁig 0.12% r011% ktm‘)ng Ec‘)n tAhép nhu; hi’én tai‘, va thAéngAtin démxphé.r) vén cllu’a duwoc
Hoa chat = 0.22% cbng bo, that kho dé cac nha tao 1ap tiép tuc day gia co phieu
=11 A z — 0,
ks ”guy\?%f?hgﬁg # 2.52% + Chung tdi van cho rang, néu trong 1-2 tuan t&i, cac théng tin thué
Ngzg El'“e”rg _'g-;'g;{;’ dwoc cdng bd voi két qua tich cuc, thi viéc Vn-Index tim dén cac
Dich vu tai chinh -0.99% méc cao hon & 1,400-1,500 la hoan toan cé thé xay ra.
et -1 ,
- d%négusfhr} i - 0.20% + Nguwoc lai, néu théng tin thué la tiéu cwce, tat nhién, dé la tin xau va
B T T TR TR 5° énh huong U Gyo i th truong
1 DAu khi 31.99 1.15
2 Nguyén vat liéu 18.14 1.51
3 Cong nghiép 13.71 2.03
4 Hang Tiéu diing 16.57 2.28
5 Duoc phdm va Y té 15.88 1.56
6 Dich vu Tiéu diing 26.29 4.25
7 Vién théng 35.15 5.49
8 Tién ich Céng ddng 15.91 1.70
9 Tai chinh 17.68 1.66
10 Ngan hang 9.07 1.42
11 Céng nghé Thong tin 20.07 4.10
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Hiéu suat c6 phiéu theo nganh
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Ngan hang Bat dong san Chirng khoan Thwe phdm Xay dwng Nguyén liéu co’ ban m

TB
TPB
LPB
CTG
NAB
OCB
ACB
VCB
VIB
MBB

BID
SHB
TCB
VPB
SSB
MSB
HDB

EIB

Trang 4

0.85%
0.38%
0.16%
0.13%
0.00%
-0.46%
-0.47%
-0.53%
-0.55%
-0.61%
-0.70%
-0.72%
-0.80%
-0.82%
-0.82%
-0.85%
-0.92%
-1.42%

CRE
HDG
SIP
NVL
KBC
VRE
BCM
KOS
SZC
VIC
SJS
VHM
JC
DIG
KDH
DXG
PDR
HDC
TCH
NLG
QCG
VPI

6.97%
2.00%
0.93%
0.87%
0.70%
0.57%
0.19%
0.16%
0.13%
0.00%
-0.10%
-0.11%
-0.39%
-0.39%
-0.56%
-0.82%
-0.94%
-1.08%
-1.15%
-1.25%
-1.87%
-1.98%
-2.97%

CTS
VCI
ORS
TVS
BCG
SSI
DSE
VND
AGR
HCM
VDS
DSC
BSI
FTS
VIX
EVF

1.34%
0.55%
0.00%
-0.56%
-0.68%
-1.03%
-1.06%
-1.16%
-1.32%
-1.51%
-1.55%
-1.56%
-1.58%
-1.73%
-1.77%
-2.25%

MSN
ANV
ASM
VHC
SBT
FMC
PAN
VCF
MCM
KDC
BAF
DBC
VNM
SAB
HAG

3.88%
2.65%
1.23%
1.22%
0.89%
0.54%
0.13%
0.00%
0.00%
-0.35%
-0.55%
-0.82%
-0.84%
-1.05%
-1.20%
-1.52%

HHV
CTD
CTR
PCA1
Cll
VCG
HTI
BMP

4.40%
1.20%
0.37%
0.33%
-0.21%
-0.32%
-0.67%
-1.11%
-1.67%

DHC
PTB
NKG
HPG
ACG

1.24%
1.17%
1.13%
0.37%
-0.77%
-1.20%

RE
VSH
TMP
POW
GEG
TDM
PGV
HNA
CHP
PGD
SHP
BWE
NT2
GAS
PPC

6.92%
3.19%
1.54%
1.11%
0.90%
0.74%
0.52%
0.40%
0.00%
0.00%
0.00%
-1.01%
-1.33%
-1.54%
-1.65%

DPR
AAA
DGC
GVR
DCM
DPM
VFG
PHR

2.12%
1.68%
0.68%
0.55%
0.17%
0.14%
-0.29%
-0.30%
-1.36%
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Giao dich khoi ngoai - 10 ngay Giao dich khoi ngoai - 10 tuan
1,500 4,000
1,000 2,000 I
_ - .
500 l -
-2,000
| m g - I -4,000
-500
-6,000
-1,000 -8,000
-1,500 -10,000
Top mua rong Top ban rong

[ _No | cCode | Exchange | Buyvalue | Sellvalue [ _No | code | Exchange | Buyvalue [ Sell value

1 MSN HOSE 169.21 51.71 117.50 1 STB HOSE 35.47 152.75 - 117.29

2 VND HOSE 47.84 7.15 40.69 2 VHM HOSE 43.45 11516 - 71.71

3 CEO HNX 40.18 16.58 23.60 3 viC HOSE 31.73 89.81 - 5808

4 SSI HOSE 45.63 22.40 23.23 4 VIX HOSE 17.18 71.39 - 54.22

5 VRE HOSE 71.59 50.55 21.05 5 DXG HOSE 18.06 6998 -  51.91

6 KBC HOSE 28.47 9.56 18.91 6 HDB HOSE 3.62 5412 - 50.50

7 NVL HOSE 38.57 21.53 17.04 7 ACV UPCoM 0.66 34.40 - 33.74

8 VIB HOSE 18.89 1.99 16.91 8 FPT HOSE 21.69 53.83 - 32.14

9 csv HOSE 18.19 378 14.41 9 KDH HOSE 4.42 3437 - 29.94

10 MBS HNX 12.80 0.04 12.76 10 HPG HOSE 16.20 44 .87 - 28.67

1 SzC HOSE 12.68 0.36 12.31 11 HAH HOSE 23.40 50.74 - 27.34

12 NKG HOSE 13.07 0.80 12.27 12 EIB HOSE 4.40 2999 - 2560

13 CTG HOSE 23.53 12.24 11.28 13 PVS HNX 9.54 34.70 - 25.16

14 CTD HOSE 10.22 0.04 10.18 14 BAF HOSE - 22.00 - 22.00

15 HSG HOSE 11.13 2.04 9.09 15 PDR HOSE 7.90 28.95 - 21.06
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Cap nhat vi mo

Viét Nam sé tiép tuc Vong dam phan ky thuat th 3 véi My trong
nira dau thang 6

Theo dw kién, vong dam phan ky thuat th(r 3 cia Hiép dinh song
phwong vé thwong mai doi (rng gitra Viét Nam va My dw kién t6 chirc
trong ntra dau thang 6 nam 2025.

Pong USD trwot xudng mirc thap nhat 3 nam, éng Trump dang
lam lung lay vij thé théng tri toan cau cta dong bac xanh?

Tw viéc bat ngd ap thué thwong mai cao hon nhiéu déi v&i Lién minh
chau Au (EU) dén viéc “gay han” véi Pai hoc Harvard, Ong Trump da

I TS IR TR IR ién trién vong ciia dbng 46 la My bi suy yéu. H8 qua o6 thé tc dong

Gia dau Brent (USD/thung) 64.22 -1.11%  -0.16%  -13.96% sau rong dén vi thé va strc &nh hudng ctia My trong twong lai.
Gia dau WTI (USD/thung) 62.70 -1.12% 1.39%  -12.58%
Gia vang thé gi¢i (USD/ounce) 3,396.87 0.59% 268%  28.62%
Ty gia trung tam (USD/VND) 24,995 -0.04% 0.13% 2.71%
Ty gia ban Vietcombank (USD/VND) 26,244 -0.04% 0.17% 2.71%
Ty gia ban TT tw do (USD/VND) 26,325 -0.06% -0.13% 1.84%
Lai suat qua dém — Lién ngan hang 3.63% -0.17% -0.49% -0.41%
Loi suét trai phiéu chinh pha 1 ndm 2.27% 0.00% 0.02% 0.15%
Loi suét trai phiéu chinh pha 3 ndm 2.37% 0.00% 0.02% 0.20%
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Ban tin doanh nghiép

NGAN HANG NAM A
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NHNN chéap thuan cho Nam A

Bank ting von thém gan
4.300 ty dong

NHNN da cho phép Nam A

Bank ting vén diéu I& thém tdi
da gan 4.300 ty déng béng
hinh thirc phat hanh cé phiéu
cho cb6 déng hién hioru (ty lé
25%) va 85 trieu cb6 phiéu
ESOP. Vén diéu 1& cia ngan
hang nay duw kién sé& lén mlc
hon 18.000 ty ddng.

KIDO crouwr

Ké hoach lai 800 ty déng, tim
doi tac lam bat déng san
siéu I&n

Ké hoach kinh doanh 2025:
doanh thu va LNTT dat 13,000
va 800 ty; tang trwdng 56% va
660% yoy. Tap doan sé sw
dung cac quy dat hién hiw,
cac ngudn tai nguyén hé théng
co s& ha tang tlr cac cong ty
thanh  vién (Twong An,
Vocarimex...) d& phat trién cac
dy an thwong mai ban Ié, khu
pht!c hop mua sdm, van
phong, can hé dich vu... thu
hat cac nha dau tw va mé rong
hé sinh thai.
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SIP sap phat hanh gan 32

triéu cp dé tra co tirc

V&i ty 1é phat hanh 15% va hon
210.5 triéu cp dang Iwu hanh,
SIP sé& phat hanh gan 31.6
triéu cp dé trd cb tie, qua doé
nang vén diéu lé tr hon 2,105
ty dong lén xép xi 2,421 ty
dong. Ngay dang ky cudi cung
dé chét danh sach cbé déng
nhan cb trc ndm 2024 bang
cb phiéu dy kién dién ra trong
thang 7/2025.



Lich sw kién
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| Ma__ | NgayDKCC Ngay GDKHQ Noay thyc hien | Swkien | Tylethuchien | Giati |

alll
AST
HTI
HCM
VSl
HAG
RAL
TVB
TCM
AAT
VAF
PGI
ACG
D2D
VGC
TRC
PGV

Trang 8

05/28/2025
05/19/2025
05/29/2025
05/14/2025
05/09/2025
04/11/2025
05/05/2025
03/17/2025
06/10/2025
05/13/2025
05/26/2025
05/26/2025
05/26/2025
05/23/2025
05/14/2025
05/09/2025
05/05/2025

05/27/2025
05/16/2025
05/28/2025
05/13/2025
05/08/2025
04/10/2025
04/29/2025
03/14/2025
06/09/2025
05/12/2025
05/23/2025
05/23/2025
05/23/2025
05/22/2025
05/13/2025
05/08/2025
04/29/2025

06/06/2025 Tra cb tirc bang tién mat
06/06/2025 Tra cb tirc bang tién mat
06/06/2025 Tra cb tirc bang tién mat
06/06/2025 Tra cb tirc bang tién mat
06/06/2025 Dai hoi ddng cb déng
06/06/2025 Dai hoi ddng cb dong
06/07/2025 Dai hoi ddng cb dong
06/07/2025 Dai hoi ddng cb déng
06/09/2025 Phat hanh cb phiéu
06/09/2025 Pai hoi ddng cb dong
06/10/2025 Tra cb tirc bang tién mat
06/10/2025 Tra cb tirc bang tién mat
06/10/2025 Tra cb tirc bang tién mat
06/10/2025 Tra cb tirc bang tién mat
06/10/2025 Dai hoi ddng cb dong
06/10/2025 Dai hdi ddng cb dong
06/10/2025 Dai hoi ddng cb déng

3.00%
15.00%
18.00%

4.00%

10.00%

10.00%
2.00%
7.00%

84.00%

300
1,500
1,800

400

1,000
200
700

8,400
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S6 liéu thi trwérng

BIEU B0 PHAN TAN

NHOM ANH HUGNG MANH TO1 CHi SO

0.6

0.4

02
VPE HPG TCEB

VIX SHB FPT ACBE VNM MBE HDE EIB

288 WHM GEX ST

0.0

LPB VTP NVL DGC VGC HSG SCR POW ELC VG

MSN REE 5TB MWG DXS

Ty Trong (%)

-0.2

0.4

-0.6

20,838.75

18,711.00

12,533.25

2,355.50

GTGED [Ty

4177.76

0.00
0g:00 11:30 13:00

@ Tong GTGD Hém May Tong GTGD Hém Qua
Trang 9
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Khuyén nghi cia NHSV Research

s s . £ . | Gia CP tai thoi diém Gia muc tiéu Gia hién tai o X P

VPB 20/5/2024 MUA 19,800 23,100 22,100 18,100 22.1% Link
TPB 1/7/2024 MUA 17,350 22,800 19,000 13,150 38.1% Link
TCB 12/8/2024 MUA 21,250 26,300 26,300 31,100 -15.4% Link
MBB 29/8/2024 MUA 24,850 30,400 26,435 24,400 8.3% Link
ACB 23/9/2024 MUA 25,650 28,800 29,100 21,000 15.1% Link
HDB 15/10/2024 KHA QUAN 27,150 30,200 25,800 21,650 19.2% Link
CTG 28/11/2024 KHA QUAN 35,150 38,600 38,600 38,550 0.1% Link
VCB 24/2/2025 MUA 93,100 108,400 72,508 56,300 28.8% Link
BID 20/3/2025 MUA 39,800 46,900 46,900 35,500 32.1% Link
HPG 13/01/2025 MUA 25,900 33,800 33,800 25,750 12.6% Link
HSG 14/02/2025 KHA QUAN 16,650 17,990 17,490 16,350 -9.0% Link
NKG 7/3/2025 KHA QUAN 16,100 17,380 17,380 13,400 -0.7% Link
NLG 30/9/2024 MUA 41,550 48,500 48,500 36,800 31.8% Link
KDH 23/10/2024 MUA 33,300 42,400 42,400 30,250 40.2% Link
DXG 15/11/2024 MUA 16,150 18,800 18,800 15,850 1.4% Link
DXS 15/1/2025 KHA QUAN 6,500 7,000 7,000 8,290 -15.6% Link
KBC 22/1/2025 MUA 28,950 36,000 36,000 26,300 36.9% Link
VRE 21/3/2025 MUA 18,450 22,500 22,500 27,000 -16.7% _Link
HAH 31/3/2025 KHA QUAN 52,800 60,180 60,180 73,600 -18.2% Link
VHM 29/4/2025 KHA QUAN 58,400 66,100 66,100 76,800 -13.9% Link
STB 14/5/2025 MUA 40,000 47,500 47,500 41,350 14.9% Link
GMD 27/5/2025 KHA QUAN 59,500 63,600 63,600 58,400 8.9% Link
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https://nhsv.vn/bao-cao/vpb-mua-gia-muc-tieu-23100-dong-cp-tang-truong-cao-tren-nen-loi-nhuan-thap-diem-cung-ky-nam-truoc.html
https://nhsv.vn/bao-cao/tpb-mua-gia-muc-tieu-22800-dong-cp-tang-truong-tro-lai-voi-chat-luong-tai-san-ngay-mot-cai-thien.html
https://nhsv.vn/bao-cao/tcb-mua-gia-muc-tieu-26300-dong-cp-but-toc-tang-truong-voi-uu-the-vuot-troi-ve-casa.html
https://nhsv.vn/bao-cao/mbb-mua-gia-muc-tieu-30400-dong-cp-nhieu-yeu-to-tich-cuc-ho-tro-cho-tang-truong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/acb-mua-gia-muc-tieu-28800-dong-cp-tang-truong-tin-dung-2024-tich-cuc-hang-dau-trong-nganh.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hdb-kha-quan-gia-muc-tieu-30200-dong-cp-thu-nhap-tu-lai-la-dong-luc-thuc-day-tang-truong-dot-pha.html
https://nhsv.vn/bao-cao/ctg-kha-quan-gia-muc-tieu-38600-dong-cp-loi-the-lon-trong-moi-truong-canh-tranh-tang-cao.html
https://nhsv.vn/bao-cao/vcb-mua-gia-muc-tieu-108400-dong-cp-tro-lai-giai-doan-tang-truong-cao.html
https://nhsv.vn/bao-cao/bid-mua-gia-muc-tieu-46900-dong-cp-dau-tau-dan-dat-tang-truong-tin-dung-2025.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hpg-mua-gia-muc-tieu-33-800-dong-cp-phat-trien-ben-vung-nho-tang-nang-luc-san-xuat.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hsg-kha-quan-gia-muc-tieu-17-990-dong-cp-phuc-hoi-tot-nho-cau-tu-thi-truong-noi-dia.html
https://nhsv.vn/bao-cao/nkg-kha-quan-gia-muc-tieu-17-380-dong-cp-kha-quan-nho-nhu-cau-tu-thi-truong-noi-dia.html
https://nhsv.vn/bao-cao/nlg-mua-gia-muc-tieu-48500-dong-cp-chien-luoc-phat-trien-va-quy-dat-lon-tao-nen-tang-vung-chac-cho-tang-truong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/kdh-mua-gia-muc-tieu-42400-dong-cp-tung-buoc-tich-luy-nguon-luc-de-dam-bao-tang-truong-dai-han.html
https://nhsv.vn/bao-cao/dxg-mua-gia-muc-tieu-18800-dong-cp-dxh-riverside-dong-luc-cho-su-phuc-hoi-va-tang-truong-trong-2025.html
https://nhsv.vn/bao-cao/dxs-kha-quan-gia-muc-tieu-7000-dong-cp-ky-vong-su-tang-truong-manh-cua-hoat-dong-moi-gioi-trong-2025.html
https://nhsv.vn/bao-cao/kbc-mua-gia-muc-tieu-36000-dong-cp-xoa-bo-rao-can-phap-ly-dong-luc-tang-truong-dot-pha.html
https://nhsv.vn/bao-cao/vre-mua-gia-muc-tieu-22500-dong-cp-buoc-vao-giai-doan-moi-tiep-tuc-tang-truong-manh-me-va-khang-dinh-vi-the-dan-dau.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hah-kha-quan-gia-muc-tieu-60-180-dong-cp-vung-vang-giua-boi-canh-nhieu-bien-so.html
https://nhsv.vn/bao-cao/vhm-kha-quan-gia-muc-tieu-66100-dong-cp-ket-qua-kinh-doanh-noi-bat-khang-dinh-vi-the-dan-dau.html
https://nhsv.vn/bao-cao/stb-mua-gia-muc-tieu-47500-dong-cp-san-sang-buoc-vao-ky-nguyen-moi.html
https://nhsv.vn/bao-cao/gmd-kha-quan-gia-muc-tieu-63-600-dong-cp-gia-tang-ap-luc-canh-tranh.html

Tru sé chinh

Tang 9, tda thap Pong, Lotte Center Ha
Noi, s6 54 Liéu Giai, phuwéng Céng Vi,
quan Ba Dinh, Ha Noéi

Hotline:1900.1055
Fax: 0243.941.0248

N SECURITIES
VIETNAM

Chi nhanh Ha Néi

Tang trét tda Somerset Grand Hanoi &
Phong 505, tdng 5 Toa Thap Ha Nai, sb
49 Hai Ba Trwng, phwong Tran Hung
DPao, Quan Hoan Kiém, HN

Hotline: 1900.1055
Fax: 0243.941.0248

TUYEN BO MIEN TRACH

Chi nhanh Hé Chi Minh

Tang 3, tda nha President Place, S6 93
Nguyén Du, Phuworng Bén Nghé, Quan 1,
HCM

Hotline: 0283.838.5917
Fax: 0283.620.0887

B&o c4o nay thudc sé& hiru cia NHSV. Moi hanh vi sao chép, in an khi khéng cé sw cho phép ctia NHSV déu bi nghiém cam.
B&o céo nay khéng nén dwoc coi la mot I dé nghi giao dich mua ban bat ky ¢ phiéu nao. Mac du nhirng théng tin, dw bao
va nhan dinh trong bao céo nay duwoc dwa trén cac ngudn théng tin dang tin cay, NHSV khoéng thé khang dinh sw chinh xac
va hoan thién ctia cac ngudn théng tin nay. NHSV sé& khéng chiu trach nhiém trwdc bat ky thiét hai, mat mat nao dén tw viéc
st dung béat ky théng tin, nhan dinh ndo dén tir bao cao nay.
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